

Zmluva č. 3/2013/ARVI

Uzavretá v zmysle ust. § 269 a nasl. Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

1.1. Dodávateľ:

M Kreo, s. r. o.
Kuzmányho 8
010 01 Žilina
Zastúpený Ing. Peter Suchanič
Tel./fax: 041/565 28 62
IČO: 43979033
DIČ: 2022543589
IČ-DPH: SK 2022543589
Č. účtu: 0525935001/5600

1.2. Odberateľ:

Agentúra pre rozvoj vidieka
Akademická 4
949 01 Nitra
Zastúpený Ing. Vladimír Vnuk, poverený riaditeľ
Tel./fax: 037/ 733 64 02
IČO: 340 75 381
DIČ: 202 119 62 10
IČ-DPH: nie sme platiteľia DPH
Č. účtu: 7000365909/8180

2. Predmet zmluvy, termín plnenia

2.1. Predmetom zmluvy je poskytnutie služieb – výroba propagačných predmetov na seminár „Predaj z dvora“, podľa špecifikácie uvedenej v bode 2.2.

2.2. Špecifikácia predmetu verejného obstarávania: Propagačné predmety na informačný seminár „Predaj z dvora“ :

- Igelitová taška (biela s potlačou) – 350ks
- Notes A4 (100listov, riadkovaný) – 35ks
- Kľúčienka (modrej farby, biele logo) – 350ks
- Pero (modrej farby, modré logo) – 350ks
- Cukríky (modré logo) – 350ks

Propagačné predmety musia byť potlačené príslušnými logami uvedenými v Prílohe č. 1.

2.3. Dodávateľ je povinný vykonať dohodnutú službu podľa tejto zmluvy s ohľadom na oprávnené záujmy Odberateľa, v súlade s jeho požiadavkami a pokynmi, s vynaložením náležitej odbornej starostlivosti, pri maximálnom využití dostupných kapacít.

3. Cena

3.1. Cena za zabezpečenie predmetu Zmluvy sa stanovuje medzi zmluvnými stranami dohodou v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších právnych predpisov a to na základe cenovej ponuky Dodávateľa uvedenej ako príloha č. 2 nasledovne:

Cena spolu bez DPH	1 508,98 EUR
DPH (20%)	301,80 EUR
Cena spolu s DPH	1 810,78 EUR

3.2. Vzhľadom k tomu, že cena za predmet zmluvy je stanovená podľa požiadaviek Odberateľa, ktoré sú zohľadnené v Záväznej cenovej ponuke Dodávateľa, v prípade vzniku dodatočných nákladov, ktoré neboli známe v čase podpisu zmluvy, účastníci tejto zmluvy sa dohodli, že konečná cena bude fakturovaná na základe skutočne vynaložených nákladov po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami.

3.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľovi nebude poskytnutá žiadna zálohová platba.

4. Platobné a iné podmienky zmluvy

- 4.1. Dodávateľ je povinný a zaväzuje sa zabezpečiť dodanie tovaru v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy najneskôr do 7.2.2013.
- 4.2. Odberateľ je povinný a zaväzuje sa zaplatiť Dodávateľovi dohodnutú cenu za predmet zmluvy na základe vystavenej faktúry Dodávateľom v lehote splatnosti 14 dní od doručenia faktúry.

5. Záverečné ustanovenia

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
- 5.2. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 5.3. Zmluva sa stáva právoplatnou dňom podpísania oboma zmluvnými stranami (dôležitý je dátum posledného podpisu) a účinnou dňom zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 5.4. Každá zmena alebo doplnok zmluvy sa musia vykonať písomnou formou a musia byť schválené oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku ku zmluve.
- 5.5. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach. Každá zmluvná strana obdrží dva exempláre Zmluvy.

V Žiline dňa 25. 1. 2013

V Nitre dňa 25. 1. 2013

za Dodávateľa

za Odberateľa



Európsky poľnohospodársky fond pre rozvoj vidieka:
Európa investujúca do vidieckych oblastí



Príloha č. 2 k Zmluve č. 3/2013/ARVI: Závazná ponuka Dodávateľa

■ Ponuka a ceny

Predmet	špecifikácia	počet ks	cena/ks	spolu bez DPH
taška igelitová biela	Druh: LDPE taška so speveným výsekom biela s potlačou Rozmer: 350 x 460/40/x0,05 Potlač: 1 + 0 Množstvo: 350 ks	350	0,375	131,25
príprava grafiky		1	40,000	40,00
notes A4 riadkovaný	Notes A4 riadkovaný /viď príloha/ Počet strán: 100 listov Papier: BO 80g Lepenka na spodok (180g) Väzba: Lenené zhora Farebnosť: 4+0 a/ 100 listov	35	7,755	271,43
výroba grafiky		1	60,000	60,00
kľúčenku	H130939 str. 167 modrá/06/	350	0,240	84,00
-potlač	potlač: biele logá, obe strany	350	0,300	105,00
príprava grafiky		1	30,000	30,00
príprava potlače		2	16,800	33,60
pero	H 80714 str.90 farba modrá/04/	350	0,190	66,50
-potlač	potlač: modré logá, obe strany	350	0,510	178,50
príprava grafiky		1	30,000	30,00
príprava potlače		3	16,800	50,40
cukríky	H81222 str.191 biele /06/	350	0,810	283,50
-potlač	potlač: modré logá, jedná strana	350	0,280	98,00
príprava grafiky		1	30,000	30,00
príprava potlače		1	16,800	16,80
CELKOM				1 508,98

M KREO, s.r.o., Kuzmányho 8, 010 01 Žilina, Slovakia
Tel./fax: 041/565 28 62, 0918 894 465, 0905 856 865,
E-mail: mkreo@mkreo.sk

M-KREO
communication agency